

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Remont budynku Stacji pośredniej PT 609 oraz naprawa orywnowania w Zakładzie Przeróbki Mechanicznej Węgla w PGG S.A. Oddział KWK Mysłowice-Wesoła” (nr postępowania: 602402556)

Na podstawie § 32 ust. 2 *Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.* Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 25.04.2025r. dotyczące postępowania nr 602402556 pn. „Remont budynku Stacji pośredniej PT 609 oraz naprawa orywnowania w Zakładzie Przeróbki Mechanicznej Węgla w PGG S.A. Oddział KWK Mysłowice-Wesoła” oraz modyfikuje zapisy SWZ:

I. Pytanie w komentarzu w EFO:

„Witam, w załączeniu przesyłam uwagi oraz zapytania dot. przedmiotu zamówienia. Proszę też o potwierdzenie czy będąc wykonawcą prowadzącym jednoosobową działalność gospodarczą zarejestrowaną w CiDG, składającym ofertę samodzielnie i nie posługującym się pełnomocnikiem wypełniam tylko formularz ofertowy na stronie EFO bez żadnych załączników, które to załączniki są wymagane w późniejszym terminie (w razie złożenia najkorzystniejszej oferty)?

Odpowiedź:

Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SWZ w części XII. Opis sposobu przygotowania oferty. W odpowiedzi na powyższe zapytanie, Zamawiający potwierdza, że można złożyć formularz ofertowy podpisany zgodnie z reprezentacją w CiDG, bez załączników.

II. Pytanie 1:

Poz. 1 i poz. 5 przedmiaru – nie uwzględnia transportu i utylizacji odpadów gruzu powstającego ze skucia nierówności betonu na ścianach i stropach – czy zamawiający przewiduje transport i utylizację gruzu we własnym zakresie. Jeżeli Zamawiający wymaga wymienionych czynności od Wykonawcy to proszę uzupełnić stosowne pozycje w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Wszelkie odpady powstałe w wyniku prowadzenia robót (za wyjątkiem złomu, który zostanie przekazany Zamawiającemu) zostaną zutylizowane staraniem i na koszt Wykonawcy.

1.1. Zamawiający modyfikuje treść SWZ poprzez wprowadzenie nowego Załącznika nr 1b), który stanowi poprawiony Przedmiar robót. W poz. 40 przedmiaru Zamawiający wymaga od Wykonawcy wywieżenia samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- i żużłobetonowych na odległość 15 m w ilości 23,3 m³.

1.2. Ponadto w załączniku nr 1 do SWZ:

- w części VI pkt 2 zmienia się treść z:

„Szczegółowy zakres rzeczowy zamówienia przedstawiono w przedmiarze robót stanowiącym Załącznik nr 1a) do SWZ. Roboty nieujęte w dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego, a wynikające z technologii robót budowlanych lub montażu urządzeń winny być uwzględnione w wycenie Wykonawcy”.

na:

„Szczegółowy zakres rzeczowy zamówienia przedstawiono w przedmiarze robót stanowiącym Załącznik nr 1b) do SWZ. Roboty nieuwjęte w dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego, a wynikające z technologii robót budowlanych lub montażu urządzeń winny być uwzględnione w wycenie Wykonawcy.”

- w części VII pkt 1 lit. a) zmienia się treść z:

„szczegółowa kalkulacja ceny umownej opracowana na podstawie przedmiaru stanowiącego Załącznik nr 1a) do SWZ (będzie stanowić załącznik do umowy)”

na:

„szczegółowa kalkulacja ceny umownej opracowana na podstawie przedmiaru stanowiącego Załącznik nr 1b) do SWZ (będzie stanowić załącznik do umowy)”.

1.3.W załączniku nr 5 do SWZ w §3 ust. 3 zmienia się treść z:

„Szczegółowa kalkulacja cen poszczególnych części Umowy sporządzona na podstawie Załącznika nr 1a do SWZ stanowi Załącznik nr 2.1 do Umowy.”

na:

„Szczegółowa kalkulacja cen poszczególnych części Umowy sporządzona na podstawie Załącznika nr 1b) do SWZ stanowi Załącznik nr 2.1 do Umowy.”

III. Pytanie 2:

Poz. 12 przedmiaru – pozycja zakłada zastosowania szyb zespolonych do szklenia okien metalowych – proszę o podanie grubości i ilości szkła w kwaterze okiennej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowanie poliwęglanu komorowego o grubości 10 mm, powierzchnia 108m².

IV. Pytanie 3:

Poz. 14 przedmiaru – przewiduje zastosowanie papy smołowej – proszę o potwierdzenie zastosowania papy smołowej np. zamiast papy termozgrzewalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania papy termozgrzewalnej.

Pozycja nr 14 w przedmiarze robót została zmodyfikowana w Załączniku nr 1b do SWZ

V. Pytanie 4:

Poz. 17 przedmiaru – proszę o podanie do zastosowania rodzaju farb, ilości powłok malarskich i ich grubości.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga do stosowania nw.

- emalia poliwinylowa termoodporna do 400 st. C, klasa korozyjności c4

- gruntowanie 1x60 µm + 2 warstwy nawierzchniowe po 60 µm (sumarycznie 180 µm).

VI. Pytanie 5:

Przedmiar robót nie uwzględnia

- a) uszczelnienie istniejących posadzek,
- b) uzupełnienia cegieł i spoin,
- c) zabezpieczenia antykorozyjnego ram okiennych,
- d) obróbek blacharskich,
- e) antykorozja rur spustowych,
- f) uzgodnień oraz opłat związanych z prowadzeniem prac bezpośrednio przy trakcji elektrycznej linii kolejowej,

czy wyżej wymienione czynności są wymagane, jeżeli tak to proszę o uwzględnienie w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Zakres robót wymienionych w pkt od a) do e) uwzględniono w Przedmiarze robót – Załączniku nr 1b) do SWZ:

Odnosnie odpowiedzi na zakres wymieniony w pkt f) - Zamawiający założył wykonanie robót metodą alpinistyczną bez wyłączania trakcji.

Wyłączenie trakcji jest konieczne tylko w przypadku zastosowania technologii wykonania robót przez Wykonawcę z zastosowaniem rusztowania stałego.

Opłaty związane z wyłączeniem i zabezpieczeniem trakcji elektrycznej ponosi Wykonawca.

Pytanie 6:

Proszę o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego remontu budynku stacji pośredniej 609 w Zakładzie Przeróbki Mechanicznej Węgla.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował przedmiar robót stanowiący Załącznik nr 1b) do SWZ.

VII. Zamawiający modyfikuje zapisy §9 ust. 1 i 5 SWZ, których nowe brzmienie jest następujące:

1. Wykonawca jest odpowiedzialny za zatrudnienie do realizacji zamówienia pracowników zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, a także do zapewnienia, że Podwykonawca także zatrudniał będzie do realizacji zamówienia pracowników zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
5. W przypadku odmowy dopuszczenia do realizacji zamówienia pracowników ze względu na okoliczności określone w ust. 4 Wykonawca jest zobowiązany zabezpieczyć prawidłową i terminową realizację zamówienia przy zatrudnieniu innych osób.

VIII. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. Aktualny termin składania ofert podany jest na platformie EFO.

Załączniki:

1. Przedmiar robót – Załącznik nr 1b)
2. SWZ po modyfikacji.

Przewodniczący Komisji Przetargowej